Realizator Projektu CKZ w imieniu Beneficjenta, tj. Gminy Miejskiej Kraków, 

oświadcza, że w ramach przyznanego stypendium stażowego przekaże Stażyście lub  

w przypadku Stażysty niepełnoletniego - Przedstawicielowi ustawowemu (rodzicowi) / 

opiekunowi prawnemu Stażysty kwotę w wysokości 3.102,40 PLN brutto (słownie: trzy 

tysiące sto dwa złote 40/100) za zrealizowane 140 godzin stażu uczniowskiego. 

2. Stypendium stażowe zostanie przekazane Stażyście lub w przypadku Stażysty 

niepełnoletniego - Przedstawicielowi ustawowemu (rodzicowi) / opiekunowi prawnemu 

Stażysty w formie przelewu na rachunek bankowy Stażysty lub Przedstawiciela